
Kitöltési útmutató a 0751. számú bevalláshoz  
 
 

A biztonságos és gazdaságos gyógyszer- és gyógyászati segédeszköz-ellátás, valamint a 
gyógyszerforgalmazás általános szabályairól szóló 2006. évi XCVIII. törvény (a 
továbbiakban: Gytv.) irányadó rendelkezései alapján egyes fizetési kötelezettségekről a 
gyógyszerforgalmazót a saját tevékenysége és az értékesítése után, illetve a forgalmazót a 
gyógyszer-ismertető, valamint  a gyártót a gyógyászati segédeszköz ismertető személy 
alkalmazására tekintettel adófizetési kötelezettség terheli az állami adóhatóság (APEH) felé.  
 
Általános tudnivalók 
 
Figyelem! 
A 2007. évben január tárgyhónapon a 2007. január 15-től 2007. január 31-ig terjedő időszakot 
kell érteni. 
A 2007. évben tárgyéven a 2007. január 15-től 2007. december 31-ig terjedő időszakot kell 
érteni. 
 
Havi adóelőleg-bevallás 
 

• A gyógyszer forgalomba hozatali engedély jogosultja,  
• a gyógyszer-nagykereskedelmi engedéllyel rendelkező,  
• a közforgalmú gyógyszertárat üzemeltető  

az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény (továbbiakban: Art.) adóelőleg fizetésére 
vonatkozó szabályai megfelelő alkalmazásával –  az október, november és december 
hónapok, mint tárgyhónapok kivételével – jelen nyomtatványon  

 
a tárgyhónapot követő harmadik naptári hónap 20. napjáig 

 
teljesíti az előleg bevallását, és fizeti meg annak összegét a megfelelő számlaszámra [Gytv. 
37. § (2)-(3) bekezdés].  
 
A felsoroltak kötelezettségük teljesítéséhez szükséges támogatási, illetve forgalmi adatokat – 
az október, november és december, mint tárgyhónapok kivételével – a tárgyhónapot követő 
második naptári hónap 10. napjáig kapják meg az Egészségbiztosítási Alap kezeléséért felelős 
egészségbiztosítási szervtől [Gytv. 37. § (1) bekezdés].  
 
Éves bevallás 
 

• A gyógyszer forgalomba hozatali engedély jogosultja,  
• a gyógyszer-nagykereskedelmi engedéllyel rendelkező,  
• a közforgalmú gyógyszertárat üzemeltető  

 
a megállapított tényleges 2007. évi adófizetési kötelezettségét – az Egészségbiztosítási Alap 
kezeléséért felelős egészségbiztosítási szerv  által 2008. február 10-ig közölt tárgyévi adatok 
alapján – 
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2008. március 20-ig 
 

vallja be jelen nyomtatványon és egyidejűleg – a már megfizetett előlegek 
figyelembevételével – fizeti meg, (illetve rendezi) annak összegét a megfelelő számlaszámra 
[Gytv. 37. § (4) bekezdés].  
A kötelezettet – az APEH felé – adóelőleg bevallás, illetve a bevallással egyidejűleg 
adóelőleg fizetési kötelezettség terheli, majd az éves adatok alapján fizeti meg (illetve igényli 
vissza) a tényleges adókötelezettség és a már megfizetett adóelőlegek halmozott összegének 
különbözetét. 
 

• A gyógyszerismertetőt foglalkoztató,   
• a gyógyászati segédeszköz ismertetőt foglalkoztató  

adófizetési kötelezettségét   
 

2007. december 31. napjáig 
 

vallja be és egyidejűleg fizeti meg az erre szolgáló számlaszámra [Gytv. 37. § (5) bekezdés].  
 
 
 Részletes tájékoztató 
 
I. Gyógyszer forgalomba hozatali engedély jogosultja 
 
A) A kötelezettet valamennyi közfinanszírozásban részesülő, gyógyszertárban 
forgalmazott gyógyszere után – a 38. § (1) bekezdés szerinti gyógyszerek kivételével – a 
tárgyévi forgalmi adatok alapján adódó társadalombiztosítási támogatásnak a termelői árral 
vagy importbeszerzési árral arányos részére 12%-os befizetési kötelezettség terheli [Gytv. 
36. § (1) bekezdés]. 
Adónemkód: 243 
Számlaszám: 10032000-06057608 
 
A kötelezett ezen fizetési kötelezettségének alapját csökkenti a támogatásvolumen-szerződés 
alapján teljesített befizetés összege [Gytv. 38. § (4) bekezdés]. 
 
A gyógyszer forgalomba hozatali engedélyének jogosultját a Gytv. 36. § (1) bekezdése 
szerinti befizetési kötelezettség nem terheli: 

a) azon meghatározott (fix) csoportban lévő gyógyszerei tekintetében, amelyek termelői ára 
a referenciagyógyszer termelői áránál legalább 15%-kal alacsonyabb, 

b) a különkeretes gyógyszerekre kifizetett támogatási összeg után, és 
c) az egyedi méltányosság alapján támogatott gyógyszereknek a rájuk irányadó 

társadalombiztosítási támogatási mérték feletti támogatási összege után [Gytv. 38. § (1) 
bekezdés]. 
 
B) A gyógyszer forgalomba hozatali engedélyének jogosultja legfeljebb a teljes fizetési 
kötelezettsége erejéig kedvezményben részesül, amennyiben egyes gyógyszerei termelői árát 
csökkenti és nyilatkozatában vállalja, hogy azokat legalább három évig a vállalt áron 
forgalmazza. Ez esetben az I./A) pontban taglalt befizetési kötelezettségét csökkenti az 
árcsökkentéssel érintett gyógyszerek előző évi gyógyszertári forgalmi adatai alapján adódó 
társadalombiztosítási támogatásának termelői árarányos része és az árcsökkentés mértékének 
szorzataként meghatározott összeg.  
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Amennyiben az így érvényesítettnél a tárgyévi tényadatok alapján számított ármérséklő hatás 
kisebb, úgy a különbözetet az éves bevallásban be kell vallani, illetve azzal egyidejűleg meg 
kell fizetni [Gytv. 38. § (2)-(3) bekezdései]. 
Adónemkód: 243 
Számlaszám: 10032000-06057608 
 
C) Amennyiben a támogatott gyógyszerek után kifizetett tárgyévi támogatás – a 
különkeretes gyógyszerekre és a különös méltánylást érdemlő körülmények esetén 
gyógyszertámogatásra fordítható összeget nem tartalmazó – összege meghaladja a 287 
milliárd forintot, akkor e kiadási többlet finanszírozása az Egészségbiztosítási Alap kezelője 
és a forgalomba hozatali engedélyek jogosultjainak kötelezettsége, amelyek a kiadási többlet 
költségeit – az előirányzat 9%-os túllépéséig – sávonként differenciáltan megosztva viselik. 
 A kiadási többlet meghatározása során a kifizetett tárgyévi támogatásból le kell vonni a 36. § 
(1)-(2) és (4) bekezdésében meghatározott fizetési kötelezettség alapján adódó összeget, 
valamint 2008. január 1-jétől a 287 milliárd forint és az E. Alap költségvetése 
Gyógyszertámogatás kiadásai jogcímnek a tárgyévet megelőző év első napján hatályos 
előirányzata pozitív különbözetét. 
A generikus gyógyszerként forgalomba hozatalra engedélyezett termék esetében a 
támogatásba történő befogadás naptári évében a forgalomba hozatali engedély jogosultját a 
sávos kockázatviselésből eredő befizetési kötelezettség nem terheli. 
[Gytv. 42. § (1)-(3) és (5) bekezdései]. 
Adónemkód: 248 
Számlaszám: 10032000-06057653 
 
Az előirányzat 9%-ot meghaladó túllépése esetén a kiadási többletnek az előirányzat 9%-át 
meghaladó összegű részét - a sávonként differenciáltan megállapított kötelezettségen felül - a 
forgalomba hozatali engedély jogosultjai viselik. [Gytv. 42. § (4) bekezdés]. 
  
II. A gyógyszer-nagykereskedelmi engedéllyel rendelkező befizetési 
kötelezettsége 
 
A gyógyszer-nagykereskedelmi engedéllyel rendelkező gazdálkodó szervezetet a közforgalmú 
gyógyszertárat működtető számára értékesített valamennyi általa forgalmazott 
közfinanszírozásban részesülő gyógyszere után, a tárgyévi forgalmi adatai alapján a teljes évi 
támogatott gyógyszerforgalom nagykereskedelmi árréstömegének 2,5%-a erejéig befizetési 
kötelezettség terheli [Gytv. 36. § (2) bekezdés]. 
Adónemkód: 244 
Számlaszám: 10032000-06057615 
 
III. A közforgalmú gyógyszertár működtetésére jogosult  
 
 Az a közforgalmú gyógyszertár működtetésére jogosult, melynek közfinanszírozott 
gyógyszerek forgalmazásából származó éves árréstömege – a tárgyévben elért árréstömeg 
alapján a 30 000 000 forintot meghaladja, köteles gyógyszertár szolidaritási díjat fizetni 
[Gytv. 36. § (3) bekezdés].  
Adónemkód: 245 
Számlaszám: 10032000-06057622 
 
Ezen összegkorlát túllépése esetén – a Gytv. 39. § (2) bekezdésében meghatározott sávhatárok 
szerint – ha a közforgalmú gyógyszertár működtetésére jogosult éves árréstömege 
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– 30 000 001 és 50 000 000 forint között van, a befizetendő összeg az éves árréstömeg 
0,5%-a, 

– 50 000 001 és 75 000 000 forint között van, a befizetendő összeg 250 000 forint és az 
50 000 000 forint feletti rész 1%-a együttesen, 

– 75 000 001 forint felett van, a befizetendő összeg 500 000 forint és a 75 000 001 
forint feletti rész 2%-a együttesen. 

 
Ha a közforgalmú gyógyszertár működtetésére jogosult közfinanszírozott gyógyszerek 
forgalmazásából származó havi árréstömege a 2 500 000 forintot (a 30 millió forint 1/12-ed 
részét) meghaladja, úgy a meghatározott sávhatárok 1/12-ed részének megfelelő 
alkalmazásával kell az előleg, illetve az éves fizetési kötelezettségnek eleget tenni.   
 
A 2007. évben január tárgyhónapon a 2007. január 15-étől 2007. január 31-éig terjedő 
időszakot kell érteni azzal, hogy ezen időszak tekintetében előleg fizetésére akkor kötelezett a 
közforgalmú gyógyszertár működtetésére jogosult, ha a közfinanszírozott gyógyszerek 
forgalmazásából származó árréstömege a 30 000 000 forint egyhuszonnegyed részét 
(1 250 000 forint) meghaladja. Az előleg fizetése során a Gytv. 39. § (2) bekezdésében 
meghatározott sávhatárok egyhuszonnegyed részének megfelelő összegeket kell alkalmazni 
[Gytv. 84. § (3) bekezdés]. 
 
IV.  Az ismertetőt foglalkoztatónak az ismertetést végző személy utáni 
kötelezettsége 
  
A gyógyszer és a gyógyászati segédeszköz ismertetése a gyógyszerek és gyógyászati 
segédeszközök szakmai célú olyan ajánlása, ismertetése, valamint a gyógyszer összetételére, 
hatására, illetve a gyógyszer és a gyógyászati segédeszköz alkalmazására vonatkozó 
bármilyen olyan tájékoztatás, amely kizárólag a gyógyszerek és gyógyászati segédeszközök 
rendelésére és forgalmazására jogosult egészségügyi szakképesítéssel rendelkezőknek szól 
[Gytv. 12. § (1) bekezdés].  
Ismertető tevékenységet kizárólag engedély birtokában folytathat  

– a gyógyszer forgalmazója, azaz: 
� a gyógyszer forgalomba hozatali engedélyének jogosultja, illetve 
� a gyógyszer forgalmazására engedéllyel rendelkező, 

– a gyógyászati segédeszköz gyártója, vagy  
– a gyógyászati segédeszköz gyártójának meghatalmazott képviselője [Gytv. 12. § (3) 

bekezdés]. 
 

Az előzőek szerinti engedélyt a gyógyszer forgalmazója, illetve annak Magyarországon 
bejegyzett meghatalmazottja, valamint a gyógyászati segédeszköz gyártója vagy annak 
meghatalmazott képviselője részére az egészségbiztosítási felügyeleti hatóság kérelemre adja 
meg [Gytv. 12. § (4) bekezdés].   
 
Az ismertető tevékenység végzésére vonatkozó engedéllyel rendelkezőt – azaz a gyógyszer 
forgalmazóját, illetve a gyógyászati segédeszköz gyártóját, vagy annak meghatalmazott 
képviselőjét – minden általa munkavégzésre irányuló jogviszony keretében foglalkoztatott 
ismertető személy tevékenysége után évenként  

– gyógyszerismertetés esetén 5 millió forint 
Adónemkód: 246 
Számlaszám: 10032000-06057639 

– gyógyászati segédeszköz ismertetése esetén 1 millió forint 
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Adónemkód: 247 
Számlaszám: 10032000-06057646 

összegű befizetési kötelezettség terheli. Ha a foglalkoztatásra irányuló jogviszony év közben 
keletkezik vagy szűnik meg, a fizetési kötelezettséget a fenti összegnek a jogviszony 
napokban meghatározott fennállásának az év naptári napjaival arányos része után kell 
teljesíteni [Gytv. 36. § (4) bekezdés].  

 
A fizetési (bevallási) kötelezettséget a 2007. évben legfeljebb a 2007. január 15-étől 2007. 
december 31-éig terjedő időszakra vetített időarányos rész után kell teljesíteni.    
 
Egyéb tudnivalók 
 
A tevékenységét a 2007. évben megszüntető, az átalakuló adózó a Gytv. szerinti 
kötelezettsége vonatkozásában szintén jelen bevallást köteles benyújtani.  
 
A bevallásban feltüntetett adók éves elszámolású adónak minősülnek, így a soron kívüli 
bevallás benyújtására az Art. 33. § (4) bekezdés első fordulata szerinti időpontban köteles.  
 
A bevallást abban az esetben is be kell nyújtani, ha a bevalláson szereplő adónemek 
tekintetében az adózónak fizetési kötelezettsége az adott időszakban nem keletkezett, ebben 
az esetben nullát kell feltüntetni. 
 
A határidőig benyújtani elmulasztott bevallást ezen a nyomtatványon kell pótolni 2008. 
december 31-ig, ezt követő pótlás esetén a ’32-es számú nyomtatványt kell alkalmazni. 
 
A tévesen bevallott kötelezettséget elévülési időn belül önellenőrzéssel lehet helyesbíteni a 
’31-es nyomtatványon. 
 
A bevallásba az adatokat az előnyomott „ezer” forint szöveg figyelembevételével 1000 
forintra kerekítve kell bejegyezni, a kerekítés általános szabályai szerint (499 forintig lefelé, 
500 forinttól felfelé kell kerekíteni). Pl.: 186 722 forint esetén a beírandó szám 187. 
 
A bevallás kitöltő programja és a hozzátartozó kitöltési útmutató letölthető az APEH 
internetes honlapjáról (http://www.apeh.hu). 
 
A 0751 számú bevallás főlapjának kitöltési útmutatója 
 
Azonosítás (B) blokk 
 
A javítani kívánt bevallás vonalkódja rovatot csak azok az adózók tölthetik ki, akik a 0751-es 
bevallásukat korábban elektronikus úton nyújtották be, ahhoz az adóhatóság hibalistával 
kiértesítést küldött vissza, és az adózó e hibás bevallását kívánja javító bevallással korrigálni. 
A javítandó bevallás vonalkódját a kiértesítés tartalmazza. Ha a bevallás elektronikus 
benyújtása első esetben történik, akkor a javítani kívánt bevallás vonalkódja rovatot üresen 
kell hagyni. Nem tölthető ki a rovat abban az esetben sem, ha az adózó nem elektronikusan 
nyújtja be bevallását, hanem az ABEV program segítségével papíralapon kinyomtatva, illetve, 
ha papíralapú bizonylaton tesz eleget bevallási kötelezettségének. 
 

http://www.apeh.hu/
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Itt kell feltüntetni a bevallás benyújtására kötelezett adatait. A főlapon ügyintézőként annak a 
személynek a nevét kérjük feltüntetni, aki a bevallást összeállította, és aki a bevallás esetleges 
javításába bevonható. (Ha a bevallást külső cég, vagy erre jogosult egyéb személy készítette, 
és a bevallás javításába bevonható, ügyintézőként az ő adatait kérjük közölni.)  
 
Bevallás típusa (C) blokk 
 
A bevallási időszak kezdetét jelölő dátum rovatba a tárgyév, – havi előleg-bevallás esetén a 
tárgyhó – első napját (2007. január hónapban a bevallási időszak kezdő napja január 15.), 
vagy a kötelezettség ettől eltérő kezdetét kell megjelölni. 
A bevallási időszak vége a tárgyév, – havi előleg-bevallás esetén a tárgyhó – utolsó napja. 
A megfelelő kódkockában kérjük „X”-szel jelölni, hogy havi vagy éves kötelezettség 
bevallására kerül sor. 
 
A bevallás típusa kódkockában azt kérjük jelölni, hogy az adóbevallást az adózó felszámolás, 
végelszámolás, átalakulás, vagy egyéb megszűnés miatt nyújtja be. 
A kódkockába: felszámolás esetén „F”, 

végelszámolás esetén „V”, 
átalakulás esetén „A”, 
egyéni vállalkozó megszűnése esetén „E”, 
egyéb megszűnés esetén „M” betűjelet kérünk feltüntetni. 
 

Felszámolási eljárás esetén a bevallás fajtája kódkockába kérjük beírni, hogy az adózó az 
eljárás megkezdésére vonatkozó bevallást nyújtja be, ez esetben a kódkockába írjon „1”-et, 
vagy ha az eljárás időtartama alatti bevallását nyújtja be, a kódkockába „2”-t kell írnia. Az 
eljárás befejezésekor a kódkockába írjon „3”-at. 
 
Végelszámolás esetén is az előzőekben ismertetett jelöléseket kell alkalmazni. 
Amennyiben a bevallás típusa „F” vagy „V” és a bevallás fajtája „1” vagy „3”, akkor a 
bevallás éves bevallásnak minősül. Abban az esetben, ha a bevallás típusa „F” vagy „V” és a 
bevallás típusa „2”, akkor havi adóelőleg fizetésére kötelezettnél a felszámolás, 
végelszámolás időszaka alatt a bevallás havi adóelőleg-kötelezettség bevallásnak tekintendő, 
melynek kezdő időpontja a felszámolási, végelszámolási eljárás megkezdésének a napja. 
 
A főlapon kérjük „X”-szel jelölni, hogy gyógyszer forgalomba hozatali engedély 
jogosultjaként, gyógyszer nagykereskedőként, közforgalmú gyógyszertárat működtető 
vállalkozásként, illetve gyógyszerismertetőt vagy gyógyászati segédeszköz ismertetőt 
foglalkoztatóként nyújtja be a bevallást.  
 
Figyelem! Előfordulhat, hogy több kódkockát is meg kell jelölnie. 
 
Kérjük, hogy a főlap megfelelő kódkockájában elhelyezett „X”-szel jelezze, hogy a részletező 
lapok közül melyiket kívánja benyújtani. 
 
Az Art. 7. § (1) – (2) bekezdése szerint, amennyiben az adózó az adóhatóság előtt nem kíván 
személyesen eljárni, a meghatalmazottak köre a következő lehet:  
A bevallást magánszemély helyett meghatalmazottként aláírhatja: a magánszemély törvényes 
képviselője, képviseleti jogosultságát igazoló ügyvéd, ügyvédi iroda, európai közösségi 
jogász, adószakértő, okleveles adószakértő, adótanácsadó, könyvelő, számviteli, könyvviteli 
szolgáltatásra vagy adótanácsadásra jogosult gazdasági társaság alkalmazottja, tagja, 
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közokiratban vagy teljes bizonyító erejű magánokiratban foglalt eseti meghatalmazás, 
megbízás alapján más nagykorú személy.  
Abban az esetben, ha a meghatalmazó egyéni vállalkozó, akkor meghatalmazás alapján 
nagykorú alkalmazottja is aláírhatja a bevallást.  
Jogi személy és jogi személyiséggel nem rendelkező egyéb szervezet helyett, a bevallást 
meghatalmazottként aláírhatja: a rá vonatkozó szabályok szerint képviseleti joggal rendelkező 
személy, a képviseleti jogosultságát igazoló nagykorú alkalmazott, jogtanácsos, továbbá 
ügyvéd, ügyvédi iroda, európai közösségi jogász, adószakértő, okleveles adószakértő, 
adótanácsadó, könyvelő, számviteli, könyvviteli szolgáltatásra vagy adótanácsadásra jogosult 
gazdasági társaság illetőleg egyéb szervezet alkalmazottja, tagja.  
Amennyiben a bevallást meghatalmazott írja alá – az Art. 7. § (3) bekezdésében 
meghatározott, az adóhatósághoz bejelentett és a vonatkozó bevallás aláírására jogosult 
állandó meghatalmazott kivételével – a meghatalmazást csatolni kell az adóbevalláshoz, és ezt 
a főlapon a kódkockában „X”-szel kell jelölni. Ilyen esetekben a meghatalmazás csatolása 
nélkül az adóbevallás érvénytelen!  
Amennyiben a bevallást az Art. 7. § (3) bekezdése szerinti, az adóhatósághoz bejelentett és a 
vonatkozó bevallás aláírására jogosult állandó meghatalmazott írja alá, úgy ezt a tényt a 
főlapon a megfelelő kódkockában „X”-szel kell jelölni. Az állandó meghatalmazottak 
személyi köre megegyezik az eseti meghatalmazottak személyi körével, kivéve a más 
nagykorú magánszemélyt, aki állandó meghatalmazott nem lehet.  
Felhívjuk a figyelmét, hogy az adóhatósághoz be nem jelentett, vagy az adóhatósághoz 
bejelentett, de a jelen bevallás aláírására nem jogosult állandó meghatalmazott által aláírt 
adóbevallás – meghatalmazás csatolása nélkül – érvénytelen, csak az adóhatósághoz 
bejelentett, a vonatkozó bevallás aláírására jogosult állandó meghatalmazott esetén lehet a 
meghatalmazás bevalláshoz történő csatolásától eltekinteni!  
A meghatalmazásnak tartalmaznia kell a kiállítás időpontját, valamint a meghatalmazott és a 
meghatalmazó mindazon adatait, amelyből a meghatalmazó és a meghatalmazott személye 
egyértelműen megállapítható.  
Az Art. 9. § (1) bekezdése alapján az a külföldi vállalkozás, amely belföldi gazdasági 
tevékenységével összefüggésben gazdasági célú letelepedésre nem köteles, belföldi 
adókötelezettségeinek teljesítésére pénzügyi képviselőt bízhat meg. Meghatározott esetekben 
a pénzügyi képviselő megbízása kötelező. A pénzügyi képviselő megbízása esetén az 
adóbevallás aláírására csak a pénzügyi képviselő jogosult.  
 
Amennyiben a bevallást az adóhatósághoz bejelentett pénzügyi képviselő írja alá, úgy ezt a 
tényt a bevallás főlapjának megfelelő kódkockájában „X”-szel kérjük jelölni.  
Lehetőség van arra is, hogy az adóbevallást annak elkészítője ellenjegyezze.  
 
Az adóbevallást, illetőleg az adóbevallással egyenértékű nyilatkozatot adótanácsadó, 
adószakértő, okleveles adószakértő ellenjegyezheti. Az ellenjegyzett hibás adóbevallás, 
illetőleg adóbevallással egyenértékű nyilatkozat esetén a mulasztási bírságot az adóhatóság az 
adótanácsadó, adószakértő, okleveles adószakértő terhére állapítja meg.  
Amennyiben a bevallás ellenjegyzésére sor kerül, úgy azt a bevallás főlapján kell megtenni. 
Szerepeltetni kell továbbá az adótanácsadó, adószakértő, okleveles adószakértő nevét, 
adóazonosító számát, a bizonyítvány/igazolvány számát. 
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0751-01-es lap kitöltése 
 

„A” blokk 
 
01. sor: A gyógyszer forgalomba hozatali engedély jogosultjának kell kitölteni a Gytv. 36. 
§ (1) bekezdése szerinti 12%-os adófizetési kötelezettségre tekintettel. 
 
02. sor: A gyógyszer forgalomba hozatali engedély jogosultjának kell kitölteni a Gytv. 42. 
§ (2)-(3) bekezdései szerint a sávos kockázatviselési kötelezettségéből eredő adófizetési 
kötelezettségre tekintettel. 
 
03. sor: A gyógyszer-nagykereskedelmi engedéllyel rendelkező gazdálkodó szervezetnek 
kell kitöltenie a Gytv. 36. § (2) bekezdése szerinti 2,5%-os adófizetési kötelezettségre 
tekintettel. 
 
04. sor: A közforgalmú gyógyszertár működtetésére jogosult tölti ki a Gytv. 36. § (3) 
bekezdése szerinti szolidaritási díj fizetési kötelezettségre tekintettel. 
 
 

0751-02-es lap kitöltése 
 
„A” blokk 
 
01-04. sorok: A c) oszlopban az adott kötelezettség éves összegét kérjük szerepeltetni. A d) 
oszlopban kérjük, az éves kötelezettség [c) rovat adata] és az annak teljesítésére már 
megfizetett előleg-összegek különbözetét (pénzforgalmi adat) feltüntetni.  
Amennyiben a kötelezett, az általa megfizetett előlegekkel teljesítette, vagy túllépte az éves 
fizetési kötelezettségét, akkor a d) oszlop adata lehet nulla, illetve tartalmazhat negatív számot 
is.  
Amennyiben az adózónak az elszámoláskor különbözet címén visszajáró összege keletkezik, 
annak rendezéséhez a '17-es számú „Átvezetési és kiutalási kérelem a folyószámlán 
mutatkozó túlfizetéshez” nyomtatványt is ki kell töltenie, illetve be kell nyújtania.  
 
 

0751-03-as lap kitöltése 
 
„A” blokk 
 
01. sor: Ezt a sort a gyógyszerismertető tevékenység végzésére engedéllyel rendelkezőnek 
kell kitöltenie az általa, munkavégzésre irányuló jogviszony keretében foglalkoztatott 
ismertető személy tevékenysége után a Gytv. 36. § (4) bekezdése szerint.  
 
02. sor: Ezt a sort a gyógyászati segédeszköz ismertető tevékenység végzésére engedéllyel 
rendelkezőnek kell kitöltenie az általa, munkavégzésre irányuló jogviszony keretében 
foglalkoztatott ismertető személy tevékenysége után a Gytv. 36. § (4) bekezdése szerint. 
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03. sor: Ezt a sort a gyógyszer forgalomba hozatali engedély jogosultjának kell kitöltenie a 
Gytv. 38. § (2)-(3) bekezdései szerinti ármérséklő hatás különbözetének fizetési 
kötelezettségére tekintettel. 
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